Мотоциклы, скутеры, велосипеды Мотоциклы, скутеры, велосипеды Мотоциклы, скутеры, велосипеды Мото-Клуб Мото-Клуб
НОВОСТИ    О НАС    СКИДКИ    РЕМОНТ    ПРОКАТ    СТАТЬИ    ВАКАНСИИ    КОНТАКТЫ    НАПИСАТЬ НАМ    КЛУБ
Мотоциклы, скутеры, велосипеды
Мотоциклы, скутеры, велосипеды Мотоциклы, скутеры, велосипеды
Мотоциклы, скутеры, велосипеды Как заказать Мотоциклы, скутеры, велосипеды Магазин Мотоциклы, скутеры, велосипеды МагазинКаталоги Мотоциклы, скутеры, велосипеды Корзина Мотоциклы, скутеры, велосипеды Корзина Мотоциклы, скутеры, велосипеды Объявления Мотоциклы, скутеры, велосипеды Объявления Оптовикам Мотоциклы, скутеры, велосипеды Оптовикам Мотоциклы, скутеры, велосипеды
Мотоциклы, скутеры, велосипеды Мотоциклы, скутеры, велосипеды
Мотоциклы, скутеры, велосипеды
Ремонт техники
Ремонт техники
Мотоциклы, скутеры, велосипеды Мотоциклы, скутеры, велосипеды
Мотоциклы, скутеры, велосипеды
Мотоциклы, скутеры, велосипеды
Мотоциклы, скутеры, велосипеды Мотоциклы, скутеры, велосипеды
Мотоциклы, скутеры, велосипеды
Мотоциклы, скутеры, велосипеды
ABM Raptor 250
Raptor
Racer 250cs
Racer
ABM ATV Apache 150
Apache
ABM Volcan 150
Volcan
05/08/2016
Каталог техники Omaks 2016
Подробнее >>
04/08/2016
Каталог садовой техники Champion 2016
Подробнее >>
03/08/2016
Каталог мототехники Irbis
Подробнее >>
02/08/2016
Каталог питбайков Kayo, YCF, Racer.
Подробнее >>
01/08/2016
Каталог мототехники ABM 2015
Подробнее >>
30/07/2016
Каталог велосипедов Wels, Viva, NWS.
Подробнее >>
29/07/2016
Каталог велосипедов Racer 2015
Подробнее >>
28/07/2016
Каталог велосипедов Trek 2015
Подробнее >>
27/07/2016
Каталог скутеров и мотоциклов Nexus
Подробнее >>
26/07/2016
Каталог лодочных моторов Yamabisi
Подробнее >>
25/07/2016
Каталог велосипедов Scott 2015
Подробнее >>
24/07/2016
Каталог велосипедов Haro 2015
Подробнее >>
23/07/2016
Каталог бензопил и бензокос Shindaiwa
Подробнее >>
22/07/2016
Каталог мототехники Stels
Подробнее >>
21/07/2016
Каталог продукции Motul и Liqui Moly
20/07/2016
Каталог мототехники KAYO
Подробнее >>
19/07/2016
Косилки Омакс
Подробнее >>
18/07/2016
Бензиновые генераторы Omaks
Подробнее >>
17/07/2016
Дизельные генераторы Омакс
Подробнее >>
16/07/2016
Электроскутеры Omaks
Подробнее >>
15/07/2016
Лодки Omaks
Подробнее >>
14/07/2016
Электровелосипеды Омакс
Подробнее >>
13/07/2016
Мотокультиваторы Omaks
Подробнее >>
12/07/2016
Мотоциклы Omaks
Подробнее >>
11/07/2016
Генераторы Champion
Подробнее >>
10/07/2016
Ремонт мопедов в Коломне
Подробнее >>
09/07/2016
Квадроциклы Омакс
Подробнее >>
08/07/2016
Садовая техника Омакс
Подробнее >>
07/07/2016
Ремонт культиваторов
Подробнее >>
06/07/2016
Воздуходувные устройства Чемпион
Подробнее >>
05/07/2016
Дровоколы Champion
Подробнее >>
04/07/2016
Двигатели Чемпион
Подробнее >>
03/07/2016
Мойки Champion
Подробнее >>
02/07/2016
Мотопомпы Чемпион
Подробнее >>
01/07/2016
Мотороллеры Omaks
Подробнее >>
30/06/2016
Горные велосипеды Омакс
Подробнее >>
29/06/2016
Мототехника Omaks
Подробнее >>
28/06/2016
Велосипеды Омакс
Подробнее >>
27/06/2016
Ремонт садовой техники в г Коломна
Подробнее >>
26/06/2016
Ремонт мотоблоков в г Коломна
Подробнее >>
25/06/2016
Где купить велосипед в Коломне
Подробнее >>
Мотоциклы, скутеры, велосипеды Мотоциклы, скутеры, велосипеды
Отзывы наших клиентов
Наши дипломы
Ссылки
Мотоциклы, скутеры, велосипеды
Мотоциклы, скутеры, велосипеды
Мотоциклы, скутеры, велосипеды
Мотоциклы, скутеры, велосипеды
Мотоциклы, скутеры, велосипеды
Мотоциклы, скутеры, велосипеды
Мир скутеров. Модели, выбор, тюнинг, ремонт и вождение. Скутеры двухтактные и четырехтактные. Эксплуатация, обслуживание и ремонт. Топливные системы мотоциклов и скутеров Мотоцикл ИЖ-Планета. Эксплуатация, обслуживание и ремонт. Учебник водителя мотоцикла. Скутер Honda Lead. Инструкция по устройству, техническому обслуживанию и ремонту. Инструкции по устройству, техническому обслуживанию и ремонту скутера Suzuki Sepia. Инструкции по устройству, техническому обслуживанию и ремонту скутера Yamaha Jog. Инструкция по эксплуатации мопедов Brize, Delta, Bingo. Инструкции по устройству, техническому обслуживанию и ремонту мотоциклов Урал, Днепр. В путешествие на мотоциклах Урал вокруг света. Инструкция по ремонту мопедов с 4-тактными двигателями. Китайцы. Мопеды и мокики китайского производства. Delta, Musstang, Leader, Dingo, Sagitta, HongDou, Jianshe, Loncin, Simple, Zip Star, Alpa, Фермер, Dino Eriskay. Инструкция по эксплуатации мотоблоков Нева, Ока, Каскад. Инструкция по обслуживани и ремонту скутера Delta. Ремонт четырехтактного двигателя скутера. Устройство и эксплуатация мотоциклов Урал
Мотоциклы, скутеры, велосипеды
Мотоциклы, скутеры, велосипеды

Каталоги >> Каталоги запчастей мототехники STELS >> Мотоцикл Stels Flame 200 каталог запчастей body

Мотоцикл Stels Flame 200 каталог запчастей body. 
Руль.

Руль

Код детали Код 1С Наименование(англ.) Наименование Q/ty Кол-во Заказ
1 40480J300000 LN000457 MIRROR Assy.,RR VIEW, R. Зеркало заднего вида, правое 1
1 40480J300002 LU040448 MIRROR Assy.,RR VIEW, R. Зеркало заднего вида, правое 1
2 40450J300000 LU039950 MIRROR Assy.,RR VIEW, L. Зеркало заднего вида, левое 1
2 40450J300002 LU040449 MIRROR Assy.,RR VIEW, L. Зеркало заднего вида, левое 1
3 40031J000022 LU039952 BALANCER ASSY. Балансир руля, сталь 2
4 40210J670000 LU039954 GRIP Assy., HANDLE, R. Рукоятка руля правая, резина 1
5 40600K670000 LU039956 SWITCH Assy., R. Блок переключателей рулевой, правый, в сборе 1
6 40100K670000 LU039957 HANDLE BAR Assy Руль мотоциклетного типа, сталь 1
6 40100K670021 LU041020 HANDLE BAR Assy Руль мотоциклетного типа, в сборе 1
7 40500K670000 LU039959 SWITCH Assy., L. Блок переключателей рулевой, левый, в сборе 1
8 40001J670000 LU039961 GRIP Assy.,L. Рукоятка руля левая, резина 1
9 40080J800000 LU039962 LEVER Assy., L. Рычаг сцепления в сборе 1
9 40080J820000 LU043367 LEVER Assy., L. Рычаг сцепления в сборе 1
10 40084J800000 LU039964 LEVER., L. Рычаг сцепления, алюм.сплав 1
11 45024K010000 LU039965 MOUNTING Bolt,HANDLE Винт крепления рычага сцепления, сталь 1
12 B04170600055 LU014002 Nut M6 Гайка M6х1.0мм, сталь 1
13 B01070602365 LU016378 Bolt M6?25 Болт с фланцем M6х1.0х23мм , сталь 2
14 45023K010000 LU039966 COVER,FIX Крышка кронштейна рычага сцепления, алюм.сплав 1
15 40086K010000 LU039967 SPIRALTUBE,ADJUSTING Винт регулировочный троса сцепления, сталь 1
16 40087K010000 LU039968 Nut Контргайка винта регулир. троса сцепления, сталь 1
17 40085K060000 LU039969 MIRROR SEAT,RR. VIEW,L Кронштейн рычага сцепления, алюм.сплав 1
18 40017J130000 LU039970 JACKET, CABLE Чехол защитный рычага сцепления, резина 1
19 B02050603565 LU019811 SCREW M6?35 Болт с цил.головк.и вн.шестигр. M6х1.0х35мм, сталь 2
20 49371T620000   CLIP Хомут, пластик 2
21 B01010604005 LU014133 BOLT M6?40 Болт с фланцем M6х1.0х40/20мм , сталь 1
22 B04000600055 LU014002 Nut M6 Гайка M6х1.0мм, сталь 1
23 08012J000000 LU039971 SHAFT, BRAKE PEDAL Ось педали заднего ториоза, сталь 1
24 B07000001005 LU017400 SPRING WASHER 10? Шайба пружинная 10мм, сталь 1
25 40705J000000 LU039972 BUSH Втулка педали заднего тормоза, сталь 1
26 40710J800001 LU039973 PEDAL COMP., RR. BRAKE Педаль заднего ториоза, сталь 1
27 40702K670000 LU039974 SPRING, RR. BRAKE PEDAL Пружина возвратная педали заднего тормоза (растяжение) 1
28 40350K670000 LU039975 CABLE Assy., Трос управления воздушной заслонкой 1
29 40400K670000 LU039976 CABLE ASSY., CLUTCH Трос управления сцеплением 1
30 40300K670000 LU039977 CABLE Assy., THROTTLE Трос управления дроссельной заслонкой 1
31 40440J300000 LU039978 MIRROR Assy.,RR VIEW, Зеркала заднего вида, комплект 1?
31 40440J300002 LU043361 MIRROR Assy.,RR VIEW, Зеркала заднего вида, комплект 1?



Мотоцикл Stels Flame 200 каталог запчастей body. 
Траверса передней вилки.

Траверса передней вилки

Код детали Код 1С Наименование(англ.) Наименование Q/ty Кол-во Заказ
1 43008G130010 LU040026 Nut Гайка регулировочная рулевой колонки, сталь 1
2 43005G130000 LU040027 DUST COVER Шайба пылезащитная, рулевой колонки, резина 1
3 43001G130000 LU040028 RACE, UPPER BEARING, UPPER Кольцо верхнего подшипника рулевой колонки, верхнее, сталь 1
4 B06010140000 LU016590 STEEL BALL Шарик рулевой колонки 4.763мм, сталь 1?23?
5 43002G130000 LU040029 RACE, UPPER BEARING, LOWER Кольцо верхнего подшипника рулевой колонки, нижнее, сталь 1
6 43003N040000 LU040030 RACE,UPPER,BOTTOM BEARING Кольцо нижнего подшипника рулевой колонки, верхнее, сталь 1
7 B06010200000 LU034140 STEEL SHOT Шарик стальной, ф 6,35мм 1?19?
8 43004J000000 LU040031 RACE,LOWER,BOTTOM BEARING Кольцо нижнего подшипника рулевой колонки, нижнее, сталь 1
9 08345K690000   BRACKET,LOWER Кронштейн крепления блок-фары, сталь 1
10 43057J000070   CLIP Кронштейн электропроводов, сталь 1
11 08003K670000   Bolt Болт кронштейна крепл. руля, сталь 2
12 43014J800002 LU040032 SEAT,HANDLERBAR,UPPER Кронштейн крепления руля, верхний, сталь 1
12 43014J800001 LU043362 SEAT,HANDLERBAR,UPPER Кронштейн крепления руля, верхний, сталь 1
13 08333J040000   Support under the rubber pad Втулка проставочная передней блок-фары 2
14 43011J800010 LU040033 UPPER BRACKET Assy, Кронштейн крепления рулевой колонки, сталь 1
15 08003K670000 LU022261 SCREW M8?30 Болт с цил.головк.и вн.шестигр.M8х1.25х30мм, сталь 2
16 B01090601265 LU013750 BOLT M6?12 Болт с фланцем M6х1.0х12мм (оцинков.), сталь 3
17 08002K670000 LU022844 SCREW M6?30 Болт с цил.головк.и вн.шестигр. M6х1.0х30мм, сталь 4
18 43049J050051   Bolt,LOCKING,COLUMN Бол крепления рулевой колонки, сталь 1
19 43102J800010 LU040034 UNDER BRACKET COMP. Траверса передней вилки, сталь 1
19 43100J800000 LU043372 UNDER BRACKET COMP. Траверса передней вилки, сталь 1
20 B13110601205 LN000237 SCREW W/WASHER M6?12 Болт с шайбой M6x1.0x12мм , сталь 1
21 43035J000004   CLIP Кронштейн тормозного шланга, сталь 1
22 43255S010000   SCREW M4?6 Болт с цил.головк.и вн.шестигр. M4х0.7х6.0мм, сталь 1
23 86300J000000   REFLECTOR Assy Световозвращатель передний (оранж), пластик 2
24 B07000001005 LU017400 WASHER 10? Шайба пружинная 10мм, сталь 1
25 B01091001665 LU018068 Bolt M10?1.25?35 Болт с фланцем M10х1.25х16мм, сталь 1
26 43035J300000   CLIP Кронштейн троса упр. дроссельной заслонкой, сталь 1
30 B13010601605 LU016644 SCREW W/WASHER M6?16 Винт с крест.шлицем с шайбой М6х1.0х16мм, сталь 2
28 43061K670000   PIN Пластина стопорная крепления руля, сталь 1
29 08024J000030   WASHER Шайба траверсы пер. вилки, сталь 1



Мотоцикл Stels Flame 200 каталог запчастей body. 
Передние амортизаторы.

Передние амортизаторы

Код детали Код 1С Наименование(англ.) Наименование Q/ty Кол-во Заказ
    LU041024 Front fork, amortization, in the collection Вилка передняя, амортизационная, в сборе 1
1 43300J300002 LU040035 ABSORBER ASSY.,FR.,RH. Амортизатор пруж.-гидравлический, передний правый 1
1 43300M040000 LU043369 ABSORBER ASSY.,FR.,RH. Амортизатор пруж.-гидравлический, передний правый 1
2 43200J300002 LU040036 ABSORBER ASSY.,FR.,LH. Амортизатор пруж.-гидравлический, передний левый 1
2 43200M040000 LU043368 ABSORBER ASSY.,FR.,LH. Амортизатор пруж.-гидравлический, передний левый 1
3 65150J800010   BRACKET II, FRONT FENDE LH. Кронштейн крепления переднего крыла, левый 2, сталь 1
4 65130J800010   BRACKET I.,FRONT FENDER,LH. Кронштейн крепления переднего крыла, левый 1, сталь 1
5 B0284060150A LU034180 SCREW M6?15.2 Винт декоративный с внутрен.шестигранником М6х1.0х15,2мм,сталь 2
6 08001K670000 LU013855 SCREW M6?16 Болт с цил.головк.и вн.шестигр. M6х1.0х16мм, сталь 4
7 08011K670000 LU013970 Bolt M10?1.25?30 Болт с фланцем M10х1.25х30мм , сталь 2
8 08002K670000 LU022844 BOLT M16?30 Болт с цил.головк.и вн.шестигр. M6х1.0х30мм, сталь 2
9 65140J800010   BRACKET I, FRONT FENDE RH. Кронштейн крепления переднего крыла, правый 1, сталь 1
10 65160J800010   BRACKET II.,FRONT FENDER,RH. Кронштейн крепления переднего крыла, правый 2, сталь 1



Мотоцикл Stels Flame 200 каталог запчастей body. 
Тормоз передний.

Тормоз передний

Код детали Код 1С Наименование(англ.) Наименование Q/ty Кол-во Заказ
1 45900M040000 LU040037 OIL PUMP Assy. Цилиндр главный, тормозной, передний (в сборе с рычагом) 1
1 45400J800001 LU043366 OIL PUMP Assy. Цилиндр главный, тормозной, передний (в сборе с рычагом) 1
2 45020J800000 LU040038 LEVER, BRAKE Рычаг переднего тормоза, алюм.сплав 1
3 45076K010000 LU040039 MOUNTING Bolt,HANDLE Болт крепления рычага переднего тормоза, сталь 1
4 B04170600055 LU014002 Nut M6 Гайка M6х1.0мм, сталь 1
5 45023K010000 LU039966 COVER,FIX Крышка кронштейна рычага сцепления, алюм.сплав 1
6 B01070602365 LU016378 Bolt M6?23 Болт с фланцем M6х1.0х23мм , сталь 2
7 45036K670000 LU040040 Bolt Болт крепления переднего рабочего тормозного цилиндра, сталь 2
8 45900J800001 LU040042 FRONT DISK BRAKE ASSY. Тормоз передний (дисковый), в сборе 1
9 45029J000000 LU036503 WASHER Шайба - прокладка болта-штуцера, алюм.сплав 4
10 45037J000000 LU036502 Bolt Болт - штуцер тормозного шланга, сталь 2
11 45200J800000 LU040041 HOSE ASSY,FRONT DISK BRAKE Шланг тормозной, передний, резина 1
12 45600J800000 LU040043 CALIPER Assy.FRONT DISK BRAKE Цилиндр рабочий, тормозной, передний (в сборе) 1
13 45120J800000 LU040044 BRAKE PAD COMP.FRONT DISK BRAKE Колодки тормозные (диск.), передние, комплект 2



Мотоцикл Stels Flame 200 каталог запчастей body. 
Колесо переднее.

Колесо переднее

Код детали Код 1С Наименование(англ.) Наименование Q/ty Кол-во Заказ
1 44004J800000 LU040045 AXLE, FRONT WHEEL Ось переднего колеса, сталь 1
2 44200K690000 LU040046 SPEEDOMETER DRIVE ASSY Редуктор спидометра, в сборе 1
3 B12016020200 LU038995 BEARING Подшипник шариковый радиальный 6202-2RS 15x35x11мм 2
4 44600J800000 LU040047 INTERMEDIATE SHAFT SLEEVE,FRONT WHEEL Assy Втулка проставочная переднего колеса, сталь 1
5 B140105E1701 LU041028 TYRE 100/80-17 Шина 100/80-17 (YX-P199-03) (CORDIAL) 1
6 44101J800000 LU041027 FRONT WHEEL Обод переднего колеса 17x2.50, алюм.сплав 1
7 B1403Z201100 LU014191 VALVE INSIDE Вентиль колеса 1
8 44300B910000 LU016329 OIL SEAL Assy,FRONT WHEEL Сальник 22х35х7мм 1
9 44005J800000 LU040048 LEFT SHAFT SLEEVE,FRONT WHEEL Втулка переднего колеса, левая, сталь 1
10 45033J800000 LU040049 BRAKE DISK Диск тормозной передний, сталь 1
11 45036D010000 LU040050 BOLT, FIXING Болт крепления переднего тормозного диска, сталь 6
12 44230J000000 LU040051 SEAL ASSY Кольцо уплотнительное редуктора спидометра, резина 1
13 44023J000000 LU040052 DRIVING PLATE Пластина редуктора спидометра, сталь 1
    LU041025 Front wheel Колесо переднее (шина 100/80-17 (YX-P199-03), с алюминиевым ободом), в сборе 1



Мотоцикл Stels Flame 200 каталог запчастей body. 
Глушитель.

Глушитель

Код детали Код 1С Наименование(англ.) Наименование Q/ty Кол-во Заказ
1 47100M040000 LU040053 MUFFLER COMP. Труба выхлопная с глушителем резонаторного типа в сборе, сталь 1
1 47100M040002 LU043364 MUFFLER COMP. Труба выхлопная с глушителем резонаторного типа в сборе, сталь 1
1 47100M04000Z LU041019 MUFFLER COMP. Труба выхлопная с глушителем резонаторного типа в сборе, сталь 1
2 47006J010020 LU021056 Nut Гайка с фланцем M6х1.0мм, сталь 2
3 47800J000000 LU040054 GASKTE Assy,EXHAUST PIPE Прокладка выхлопной трубы, асбостальная 1
4 47010J800001 LU040055 Muffler tail cover components Щиток защитный глушителя, сталь 1
5 B1304060100A LN000459 SCREW W/WASHER M6?10 Болт с шайбой M6x1.0x10мм , сталь 3
6 08022N050000 LU040056 GASKET Шайба проставочная глушителя 3



Мотоцикл Stels Flame 200 каталог запчастей body. 
Воздушный фильтр.

Воздушный фильтр

Код детали Код 1С Наименование(англ.) Наименование Q/ty Кол-во Заказ
1 49100K670000 LU040057 AIR CLEANER ASSY Фильтр воздушный, в сборе 1
2 49200J210000 LU040058 FILTER Элемент фильтрующий воздушного фильтра, пенополиуретан 1
3 49005J000000   PIPE.AIR OUT Патрубок воздушного фильтра, пластик 1
4 49810J560001   VALVE BODY Assy. Клапан рецеркуляции 1
5 49804J000000 LU037156 Plate Clamp Хомут 1 вакуумного шланга, сталь 2
6 49807J570000   OIL TUBE Шланг вакуумный 1, резина 1
7 50307J140000   Plate Clamp Хомут 2 вакуумного шланга, сталь 3
8 55065J000001   The Connecting Pipe Between Stop Valve And Engine Тройник, пластик 1
9 49870J300000 LU043353 SMALL AIR FILTER Фильтр воздушный, малый 1
10 49859J300000   INTAKE PIPE,SMALL AIR FILTER Шланг вакуумный 1, резина 1
11 49856J300000   THE Connecting Pipe Between Small Air Cleaner And Stop Valve Шланг вакуумный 2, резина 1
12 B01090601665 LU013751 BOLT M6?16 Болт с фланцем M6х1.0х16мм , сталь 2
13 49350J000010   CLAMP Assy. Хомут патрубка воздушного фильтра, сталь 1
14 50306T450010   Heat pipe clamp Хомут 3 вакуумного шланга, сталь 2
15 49805G120000   Plate Clamp Хомут 4 вакуумного шланга, сталь 1
16 B01010601625 LU013751 BOLT M6?16 Болт с фланцем M6х1.0х16мм , сталь 2
17 B07000000605 LU024615 WASHER 6mm Шайба пружинная 6мм, сталь 2
18 B07030000605 LU015609 WASHER 6mm Шайба 6мм, сталь 2



Мотоцикл Stels Flame 200 каталог запчастей body. 
Топливный бак.

Топливный бак

Код детали Код 1С Наименование(англ.) Наименование Q/ty Кол-во Заказ
1 50210J800000 LU040059 Supporting components fuel tank cap Пластина облицовочная крышки топливного бака 1
2 50100K69005Z LU040060 FUEL TANK COMP.,White WF Бак топливный (белый), сталь 1
2 50100K69006Z LU040061 FUEL TANK COMP.,Black BC Бак топливный (чёрный), сталь 1
2 50100K69016Z LU043363 FUEL TANK COMP.,Black BC Бак топливный (серый), сталь 1
2 50100K69007Z LU040062 FUEL TANK COMP.,Red TL Бак топливный (красный), сталь 1
2 50100K69008Z LU040063 FUEL TANK COMP.,Blue EX Бак топливный (синий), сталь 1
2 50100K69009Z LU040064 FUEL TANK COMP.,Orange M9 Бак топливный (оранжевый), сталь 1
3 50005J820000   MOUNTING PAD,FUEL TANK Втулка демпфирующая топливного бака, передняя, резина 2
4 50800J800000 LU040065 SENSOR ASSY Датчик уровня топлива в сборе 1
5 50002K020000   CUSHION Прокладка датчика уровня топлива, резина 1
6 B04070600055 LU021056   Гайка с фланцем M6х1.0мм, сталь 4
7 50310J800000 LU040069 SWITCH , FUEL TANK Кран топливный в сборе, алюм.сплав 1
8 50202J800000   GASKET,Fuel Tank Cap   1
9 50006J000001   MOUNTING PAD,FUEL TANK Втулка демпфирующая топливного бака, задняя, резина 1
10 50221J000001   BUSH Втулка проставочная 6мм, сталь 2
11 50222J000001   SLEEVE,RUBBER Втулка проставочная 6мм, пластик 2
12 08023J000020   WASHER Шайба 6мм, сталь 2
13 B01000603563   Bolt M6?35   2
14 B0280050140A   SCREW M5?14 Болт с цил.головк.и вн.шестигр. M5х0.8х14мм, сталь 4
15 B0280050300A   SCREW M5?30 Болт с цил.головк.и вн.шестигр. M5х0.8х30мм, сталь 3
16 B17010105003 LU030692 CLIP 9MM Хомут пружинный 10мм, сталь 1
17 55065E070000   OIL TUBE Шланг топливный 7.0х11х500мм, резина 1
18 55065J000001   OIL TUBE Шланг топливный 4.5х8.5х140мм, резина 1
19 B17010080003 LU016423 CLIP 8MM Хомут пружинный 8 мм, сталь 2
20 65618J000000   CUSHION Втулка проставочная топливного бака, резина 2
21 65618J800000   CUSHION Втулка проставочная топливного бака, резина 2
22 50007K670000   CUSHION,FUEL TANK Подушка демпфирующая, топливного бака, резина 1
23 50334J800011 LU040070 HANDLE,SWITCH Рукоятка топливного крана, пластик 1
24 B02000402525   SCREW M4?25   1



Мотоцикл Stels Flame 200 каталог запчастей body. 
Сиденье.

Сиденье

Код детали Код 1С Наименование(англ.) Наименование Q/ty Кол-во Заказ
1 51100J800000 LU040071 SEAT Assy. Седло мотоциклетного типа 1
1 51100J800001 LU043371 SEAT Assy. Седло мотоциклетного типа 1
2 B01090802065 LU016395 Bolt M8?20 Болт с фланцем M8х1.25х20мм, сталь 2
3 52018J800000   SCREW I Болт крепления рукоятки, передний, сталь 2
4 52002J80B400 LU040072 RR. ARM REST , R.BLACK B4 Рукоятка, задняя, правая (чёрная) 1
5 52019J800000   SCREW II Болт крепления рукоятки, задний, сталь 2
6 52001J80B400 LU040073 RR. ARM REST , L.BLACK B4 Рукоятка, задняя, левая (чёрная) 1



Мотоцикл Stels Flame 200 каталог запчастей body. 
Маятниковая вилка.

Маятниковая вилка

Код детали Код 1С Наименование(англ.) Наименование Q/ty Кол-во Заказ
1 B04171415055   Nut M14?1.5 Гайка M14х1.5мм, сталь 1
2 53200J000000 LU040074 BUSH,Assy., RR. SWING ARM Сайлентблок маятниковой вилки 14x26x44мм 2
3 53005J800000 LU040075 INTERMEDIATE SHAFT SLEEVE,FRONT WHEEL Втулка проставочная маятниковой вилки 15x22/24x110мм, сталь 1
4 53001J000002 LU040076 SHAFT,FIX,RR.SWING ARM Ось маятниковой вилки, сталь 1
5 53004D010000 LU040077 CHAIN SHIELD BLOCK Направляющая цепи главной передачи, пластик 1
6 53100M040000 LU040078 REAR SWING ARM ASSY Вилка маятниковая, сталь 1
7 53230N030020 LU040079 CHAIN ADJUSTER Натяжитель цепи главной передачи, комплект 2
8 B02000501225 LU015864 SCREW M5?16 Винт с крестообразным шлицем M5х0.8х12мм, сталь 3
9 53056D010050   BUSH 2 Втулка направляющей цепи главной передачи, сталь 2
10 53234N030020 LU040080 PLATE,CHAIN ADJUSTER Пластина натяжителя цепи главной передачи, сталь 2
11 B04000800055 LU013987 Nut M8 Гайка M8х1.25мм, сталь 4
12 40022N050002   CLIP Кронштейн тормозного шланга 1
13 B02010601225 LU013880 SCREW M6?12 Винт с крестообразным шлицем M6х1.0х12 мм, сталь 1



Мотоцикл Stels Flame 200 каталог запчастей body. 
Колесо заднее.

Колесо заднее

Код детали Код 1С Наименование(англ.) Наименование Q/ty Кол-во Заказ
1 B04171415055 LU019243 Nut M14?1.5 Гайка M14х1.5мм, сталь 1
2 44300B910000 LU016329 Oil seal components Сальник 22х35х7мм 1
3 B12016030200 LU036992 BEARING 6302-2RS Подшипник шариковый радиальный 6302-2RS 15х42х13мм 1
4 45036D010000   Bolt M6?16 Болт крепления тормозного диска M6x1.0x16мм, сталь 6
5 55033J410000 LU040081 REAR DISK BRAKE Диск тормозной задний, сталь 1
6 B140108D1701 LU041029 TYRE 130/70-17 Шина 130/70-17 (YX-P198-03) (CORDIAL) 1
7 54101K690000 LU040082 REAR WHEEL Обод заднего колеса 17x3.00, алюм.сплав 1
8 54006J800000 LU040083 SPACER BUSH Втулка проставочная заднего колеса, сталь 1
9 60027J040010 LU040084 COVER,DUSTPROOF Шайба заднего колеса, пылезащитная, резина 1
10 54024J000000 LU040085 BUFFER BLOCK,REAR WHEEL Шайба демпфирующая заднего колеса, резина 1
11 54016J800000 LU040086 BUSH,LEFT REAR WHEEL Assy Втулка проставочная заднего колеса, левая, сталь 1
12 54004J670000 LU040087 AXLE,REAR WHEEL Ось заднего колеса М14х1.5х292мм, сталь 1
13 B1403Z201100 LU003004 VALVE INSIDE Вентиль колеса 1
14 08021K670000   WASHER ?16??32?2 Шайба 16x32x2.0мм, сталь 2
    LU041026 Rear wheel Колесо заднее (шина 130/70-17 (YX-P198-03), с алюминиевым ободом), в сборе 1



Мотоцикл Stels Flame 200 каталог запчастей body. 
Тормоз задний.

Тормоз задний

Код детали Код 1С Наименование(англ.) Наименование Q/ty Кол-во Заказ
1 55900J800000 LU040088 REAR DISK BRAKE Тормоз задний (диск), в сборе 1
2 55095J800000   Bush ? Втулка II кронштейна заднего рабочего тормозного цилиндра, сталь 1
3 55025J800000 LU041030 United board Кронштейн заднего рабочего тормозного цилиндра, сталь 1
4 55120J410000 LU040089 BRAKE PAD ASSY,REAR DISK BRAKE Колодки тормозные, задние (комплект) 1
5 55600J800000 LU040090 CALIPER ASSY,BRAKE Цилиндр тормозной, рабочий, задний, в сборе 1
6 B01090802065 LU016395 Bolt M8?20 Болт с фланцем M8х1.25х20мм, сталь 2
7 55180J410000   Gasket Шайба болта - штуцера заднего тормоза, медь 4
8 55037J410000   Hex flang Bolts Болт - штуцер заднего тормоза, сталь 1
9 55200J410000   HOSE ASSY,REAR DISK BRAKE Шланг тормозн. системы армированный, резина 1
10 55140J410000 LU040091 Oil cup components Бачок тормозной жидкости, пластик 1
11 55067J410000   Deam clamp Хомут шланга тормозной системы, сталь 2
12 55065J410000   Oil tube Шланг тормозной системы, резина 1
13 55017J410000   Protect spring Пружина шланг тормозной системы, растяжение 1
14 55300J410000 LU040092 Braking switch components Тяга концевого выключателя стоп-сигнала (задний тормоз) 1
15 55400BP0Y000 LU040093 Hydraulic brake pump components Цилиндр тормозной, главный, задний, в сборе 1
16 B02000602065 LU013797 Bolt M6?20 Болт с фланцем M6х1.0х20мм, сталь 2
17 B04000600055 LU014002 Nut M6 Гайка M6х1.0мм, сталь 2
18 40716D010000 LU040094 Drawhead Штифт регулировочный заднего гл. торм. цилиндра, сталь 1
19 40715D010000 LU040095 Rod end yoke Кронштейн регулировочного штифта, сталь 1
20 B090002018A5   Cotter Pin 2?18 Шплинт заднего гл. торм. цилиндра, сталь 1
21 40717D010000   Fixed Bolt Болт заднего гл. торм. цилиндра, сталь 1
22 B01090601265 LU013750 Bolt M6?12 Болт с фланцем M6х1.0х12мм (оцинков.), сталь 1
23 B07000000805 LU016401 WASHER 8 Шайба пружинная 8мм, сталь 2



Мотоцикл Stels Flame 200 каталог запчастей body. 
Рама.

Рама

Код детали Код 1С Наименование(англ.) Наименование Q/ty Кол-во Заказ
1 B01090807065 LU027166 Bolt M8?70 Болт с фланцем M8х1.25х70мм , сталь 2
2 B01591009065 LU014118 Bolt M10?1.25?90 Болт с фланцем M10х1.25х90мм , сталь 2
3 57011M040000 LU040096 Bracket, Engine, Front Щиток защитный ДВС, сталь 1
4 B04070800055 LU016810 Nut M8 Гайка с фланцем ребрист.M8х1.25мм, сталь 5
5 B04181012555 LU016616 Nut M10?1.25 Гайка с фланцем ребрист.M10х1.25мм, сталь 4
6 B01591011065 LU014304 Bolt M10?1.25?110 Болт с фланцем M10х1.25х110/20мм , сталь 2
7 B01090601265 LU013750 Bolt M6?12 Болт с фланцем M6х1.0х12мм (оцинков.), сталь 2
8 57100M040000 LU040097 FRAME JOINTING COMP. Рама мотоцикла, в сборе, сталь 1
9 B10000300600 LU017078 RIVET M3?6 Заклепка 3.0х6мм, алюмин.сплав 2
10 57001M040001   FRAME PLATE Пластина идентификационная, сталь 1
11 57050J830000   MOUNTING SEAT,VALVE BODY Кронштейн обратного клапана, сталь 1
12 57008M040000   Engine mounting plate Кронштейн крепления ДВС, сталь 2
13 B01090806565 LU014738 Bolt M8?65 Болт с фланцем M8х1.25х65/30мм, сталь 3
14 65618J000000   SPACER Втулка проставочная, резина 2
15 57013J000000   CLIP Кронштейн передний 1
16 B02000502025 LU016276 SCREW M5?20 Винт с крестообразным шлицем М5х0.8х20мм, сталь 1
17 B04000500055 LU016281 NUT M5 Гайка M5х0.8мм, сталь 1
18 B01090601665   Bolt M6?16 Болт с фланцем M6х1.0х16мм , сталь 6
19 65721J800000 LU040098 REINFORCEMENT PLATE Кронштейн крепления заднего крыла, сталь 1
20 65770K670000 LU040099 BRACKER Assy.,REAR FENDER Кронштейн заднего крыла, сталь 1
21 43070D010020 LU040128 clamp, speedometer Assy Кронштейн приборной панели, сталь 2
22 B05074801305   SCREW ST4.8?13 Винт самонарезающий с крестообразн.шлицем 4.8х13мм, сталь 2
23 B13060601605   Combination Screw M6?16 Винт с крест.шлицем с шайбой М6х1.0х16мм, сталь 2
24 08061K670000   Bush Втулка переднего буфера топливного бака, сталь 2
25 50005K670000   Rubber fuel tank installation Буфер топливного бака, передний, резина 1
26 57169K670000   Rubber fuel tank installation Буфер топливного бака, задний, резина 1
27 58810M040000 LU040129 FIX PLATE Кронштейн масляного радиатора, сталь 1
28 B01090601265 LU013750 BOLT M6?12 Болт с фланцем M6х1.0х12мм (оцинков.), сталь 2
29 58430J000000   CLIP Хомут, пластик 1



Мотоцикл Stels Flame 200 каталог запчастей body. 
Опоры.

Опоры

Код детали Код 1С Наименование(англ.) Наименование Q/ty Кол-во Заказ
1 58501J000010 LU040130 SHAFT, MID STAND Ось центральной опоры, сталь 1
2 58520J800000 LU040131 MID STAND COMP. Опора центральная, сталь 1
3 58507H170000   BUFFER BLOCK,MAIN STAND Буфер центральной опоры, резина 1
4 B07010001605   WASHER 16? Шайба 16мм, сталь 1
5 B090003025A5 LU024030 COTTER PIN 3?25 Шплинт 3.0х25мм, сталь 1
6 58502J000070 LU040132 SPRING, MID STAND Пружина центральной опоры (растяжение) 1
7 57003J000070 LU040133 SPRING, SIDE STAND Пружина боковой опоры (растяжение) 1
8 57005N030020 LU040135 FIXING Bolt,SIDE STAND Болт крепления боковой опоры, сталь 1
9 58701K670000 LU040134 SIDE STAND COMP. Опора боковая, сталь 1
10 B04031012515 LU014180 Nut M10?1.25 Гайка M10х1.25мм, сталь 1



Мотоцикл Stels Flame 200 каталог запчастей body. 
Опоры для ног.

Опоры для ног

Код детали Код 1С Наименование(англ.) Наименование Q/ty Кол-во Заказ
1 58260K670000 LU040136 FOOTREST Assy., RR.L. Опора для ног, задняя, левая, в сборе 1
2 B04181012555 LU016616 Nut M10?1.25 Гайка с фланцем ребрист.M10х1.25мм, сталь 2
3 58280K670000 LU040137 FOOTREST Assy., RR.R. Опора для ног, задняя, правая, в сборе 1
4 B01091004565 LU016259 Bolt M10?45 Болт с фланцем M10х1.25х45мм , сталь 1
5 58211J800000 LU040138 DECORATING BOARD,L Щиток облицовочный, нижний, левый, задний, пластик 1
6 58212J80CS00 LU040139 DECORATING BOARD,L Silver CS Щиток облицовочный, нижний, левый, передний, пластик 1
    LU041031 DECORATING BOARD,L Щиток облицовочный, нижний, левый, в сборе, пластик 1
7 B05004201305 LU016727 SCREW ST4.2?13 Винт самонарезающий с крестообразн.шлицем 4.2х13мм, сталь 6
8 58311J800000 LU040140 DECORATING BOARD,R Щиток облицовочный, нижний, правый, задний, пластик 1
9 58312J80CS00 LU040141 DECORATING BOARD,R Silver CS Щиток облицовочный, нижний, правый, передний, пластик 1
    LU041032 DECORATING BOARD,R Щиток облицовочный, нижний, правый, в сборе, пластик 1
10 B01591003865 LU013848 Bolt M10?1.25?38 Болт с фланцем M10х1.25х40мм , сталь 4
11 58240K670000 LU040142 FR.PEDAL Assy(R) Опора для ног, передняя, правая, в сборе 1
12 58220K670000 LU040143 FR.PEDAL Assy(L) Опора для ног, передняя, левая, в сборе 1
13 B01090601265 LU013750 BOLT M6?12 Болт с фланцем M6х1.0х12мм (оцинков.), сталь 2
14 B01591005565 LU018443 BOLT M10?1.25?55 Болт с фланцем M10x1.25x55/14мм, сталь 1



Мотоцикл Stels Flame 200 каталог запчастей body. 
Привод заднего колеса.

Привод заднего колеса

Код детали Код 1С Наименование(англ.) Наименование Q/ty Кол-во Заказ
1   LU041023 Rear wheel drive, complete Привод заднего колеса, в сборе 4
1 60015J000010 LU040144 Bolt, SPROCKET MOUNTING Шпилька крепления звёздочки заднего колеса, сталь 4
2 60001J000020 LU040145 DRUM,SPROCKET MOUNTING Ступица звездочки заднего колеса 1
3 60006J000000 LU040146 DRIVE SHAFT SLEEVE,CHAIN Втулка проставочная ступицы заднего колеса, сталь 1
4 B12016020400 LU015574 BEARING 6204-2RS Подшипник шариковый радиальный 6204 20х47х14мм 1
5 60200J000001 LU040148 Oil seal Сальник заднего колеса, левый 1
6 60002J040004 LU040147 SPROCKET 43Tooth Звездочка заднего колеса, ведомая (43T) 1
7 60004J000050 LU040149 loose-proof lock slice, sprocket wheel Пластина стопорная крепления звёздочки зад. колеса. сталь 2
8 B04000800055 LU013987 Nut M8 Гайка M8х1.25мм, сталь 4
9 B1502W1128B0 LU040150 CHAIN 428HG-1?128 Цепь главной передачи 428HG-1-128, сталь 1
10 60101J800000 LU040151 CASE,CHAIN Щиток защитный, цепи главной передачи с крылом 1
11 08011H010000 LU013797 Nut M8 Болт с фланцем M6х1.0х20мм, сталь 3



Мотоцикл Stels Flame 200 каталог запчастей body. 
Амортизатор задний.

Амортизатор задний

Код детали Код 1С Наименование(англ.) Наименование Q/ty Кол-во Заказ
1 08052J000000 LU024011 Nut, COVER STYL Гайка колпачковая М10х1.25мм, сталь 2
2 63013J000050   WASHER Шайба заднего амортизатора, сталь 2
3 63800M040000 LU040152 REAR ABSORBER COMP. Амортизатор пружинно-гидравлический, задний 2
4 B07030001205 LU025183 WASHER ?12? Шайба 12.0мм, сталь 2
5 B01591004065 LU013848 Bolt M10?1.25?40 Болт с фланцем M10х1.25х40мм , сталь 2



Мотоцикл Stels Flame 200 каталог запчастей body. 
Крыло переднее.

Крыло переднее

Код детали Код 1С Наименование(англ.) Наименование Q/ty Кол-во Заказ
1 65101J800180 LU040153 FRONT FENDER,White WF&Black B4 Крыло переднее (белое/чёрное), пластик 1
1 65101J800130 LU040154 FRONT FENDER,Black BC&Black B4 Крыло переднее (чёрное/чёрное), пластик 1
1 65101J800140 LU040155 FRONT FENDER,Red TL&Black B4 Крыло переднее (красное/чёрное), пластик 1
1 65101J800120 LU040156 FRONT FENDER,Blue EX&Black B4 Крыло переднее (синее/чёрное), пластик 1
1 65101J800160 LU040157 FRONT FENDER,Orange M9&Black B4 Крыло переднее (оранжевое/чёрное), пластик 1
2 65113J000000 LU040158 RUBBER RING Кронштейн переднего крыла, резина 1
3 65108K670000 LU040159 DECORATIVE,FRONT FENDER LH Щиток декоративный переднего крыла, левый, пластик 1
4 65117K670000   SCREW,FRONT FENDER Винт крепления переднего крыла, сталь 4
5 65116K670000 LU040160 DECORATIVE,FRONT FENDER RH Щиток декоративный переднего крыла, правый, пластик 1



Мотоцикл Stels Flame 200 каталог запчастей body. 
Облицовка передняя.

Облицовка передняя

Код детали Код 1С Наименование(англ.) Наименование Q/ty Кол-во Заказ
1 65531K69HP00 LU040161 BRACKET Assy., COWLING,R Gray HP Щиток облицовочный передней блок-фары, правый, пластик 1
2 B05004001025 LU013833 SCREW ST4?10 Винт самонарезающий с крестообразн.шлицем 4.0x10мм, сталь 1
3 65521K69HP00 LU040162 BRACKET Assy., COWLING,L Gray HP Щиток облицовочный передней блок-фары, левый, пластик 1
4 65541K690000 LU040163 BRACKET Assy.,COWLING Щиток облицовочный передней блок-фары, верхний, пластик 1
5 B05004201305 LU016727 SCREW ST4.2?13 Винт самонарезающий с крестообразн.шлицем 4.2х13мм, сталь 12
6 65801T020020 LU017425 INSERT ST4.2 Клипса 4.2мм, сталь 6



Мотоцикл Stels Flame 200 каталог запчастей body. 
Облицовка боковая.

Облицовка боковая

Код детали Код 1С Наименование(англ.) Наименование Q/ty Кол-во Заказ
1 65602J80HP00 LU040164 SIDE COVER, R Gray HP Щиток облицовочный боковой, правый, пластик 1
2 65622J80B400 LU040165 SIDECOVER,R BLACK B4 Щиток декоративный, правый боковой, пластик 1
    LU041033 SIDE COVER, R Щиток облицовочный боковой, правый, в сборе, пластик 1
3 B05004201305 LU016727 SCREW ST4.2?13 Винт самонарезающий с крестообразн.шлицем 4.2х13мм, сталь 4
4 65601J80HP00 LU040166 REAR TAIL COVER,L Gray HP Щиток облицовочный боковой, левый, пластик 1
5 65621J80B400 LU040167 SIDECOVER,L BLACK B4 Щиток декоративный, левый боковой, пластик 1
    LU041034 SIDE COVER, L Щиток облицовочный боковой, левый, в сборе, пластик 1
6 47028G220000   RUBBER SLEEVE Втулка проставочная облицовочных щитков, резина 6
7 08001J800000   SCREW Винт крепления облицовочных щитков 2
8 65901J80WF00 LU040168 COVER,PROTECTIVE,L,White WF Щиток облицовочный сиденья (белый), левый, пластик 1
8 65901J80BC00 LU040169 COVER,PROTECTIVE,L,Black BC Щиток облицовочный сиденья (чёрный), левый, пластик 1
8 65901J80TL00 LU040170 COVER,PROTECTIVE,L,Red TL Щиток облицовочный сиденья (красный), левый, пластик 1
8 65901J80EX00 LU040171 COVER,PROTECTIVE,L,Blue EX Щиток облицовочный сиденья (синий), левый, пластик 1
8 65901J80M900 LU040172 COVER,PROTECTIVE,L,Orange M9 Щиток облицовочный сиденья (оранжевый), левый, пластик 1
8 65901J80017Z LU040173 COVER,PROTECTIVE,L,White WF with sticker Щиток облицовочный сиденья (белый со стикером), левый, пластик 1
8 65901J80018Z LU040174 COVER,PROTECTIVE,L,Black BC with sticker Щиток облицовочный сиденья (чёрный со стикером), левый, пластик 1
8 65901J80019Z LU040175 COVER,PROTECTIVE,L,Red TL with sticker Щиток облицовочный сиденья (красный со стикером), левый, пластик 1
8 65901J80020Z LU040176 COVER,PROTECTIVE,L,Blue EX with sticker Щиток облицовочный сиденья (синий со стикером), левый, пластик 1
8 65901J80021Z LU040177 COVER,PROTECTIVE,L,Orange M9 with sticker Щиток облицовочный сиденья (оранжевый со стикером), левый, пластик 1
9 65605J80B400 LU040178 Connecting Pieces,Side Cover Black B4 Щиток облицовочный сиденья, задний, пластик 1
10 B13060601605 LU016644 Combination Screw M6?16 Винт с крест.шлицем с шайбой М6х1.0х16мм, сталь 4
11 08061K670000   Bush Втулка проставочная облицовочных щитков, сталь 2
12 65902J80WF00 LU040179 COVER,PROTECTIVE,R,White WF Щиток облицовочный сиденья (белый), правый, пластик 1
12 65902J80BC00 LU040180 COVER,PROTECTIVE,R,Black BC Щиток облицовочный сиденья (чёрный), правый, пластик 1
12 65902J80TL00 LU040181 COVER,PROTECTIVE,R,Red TL Щиток облицовочный сиденья (красный), правый, пластик 1
12 65902J80EX00 LU040182 COVER,PROTECTIVE,R,Blue EX Щиток облицовочный сиденья (синий), правый, пластик 1
12 65902J80M900 LU040183 COVER,PROTECTIVE,R,Orange M9 Щиток облицовочный сиденья (оранжевый), правый, пластик 1
12 65902J80017Z LU040184 COVER,PROTECTIVE,R,White WF with sticker Щиток облицовочный сиденья (белый со стикером), правый, пластик 1
12 65902J80018Z LU040185 COVER,PROTECTIVE,R,Black BC with sticker Щиток облицовочный сиденья (чёрный со стикером), правый, пластик 1
12 65902J80019Z LU040186 COVER,PROTECTIVE,R,Red TL with sticker Щиток облицовочный сиденья (красный со стикером), правый, пластик 1
12 65902J80020Z LU040187 COVER,PROTECTIVE,R,Blue EX with sticker Щиток облицовочный сиденья (синий со стикером), правый, пластик 1
12 65902J80021Z LU040188 COVER,PROTECTIVE,R,Orange M9 with sticker Щиток облицовочный сиденья (оранжевый со стикером), правый, пластик 1
13 65625J560000 LU013839   Клипса M6х1.0мм, сталь 2
14 B01090601665 LU013751 BOLT M6?16 Болт с фланцем M6х1.0х16мм , сталь 2
15 B05004201305 LU016727 SCREW ST4.2?13 Винт самонарезающий с крестообразн.шлицем 4.2х13мм, сталь 2



Мотоцикл Stels Flame 200 каталог запчастей body. 
Крыло заднее.

Крыло заднее

Код детали Код 1С Наименование(англ.) Наименование Q/ty Кол-во Заказ
1 65731J00000A LU040189 FORESIDE, REAR. FENDER Крыло заднее, передняя часть, пластик 1
2 65732J800000 LU040190 FORESIDE 2, REAR. FENDER Крыло заднее, средняя часть, пластик 1
3 B04070600055 LU021056 Nut M6 Гайка с фланцем M6х1.0мм, сталь 2
4 08252J820000 LU040191 SUPPORT,LINCENSE PLATE Кронштейн крепления номерного знака, сталь 1
5 65709J800000 LU040192 REAR FENDER 2 Крыло заднее, задняя часть, пластик 1
6 B05004201305 LU016727 SCREW ST4.2?13 Винт самонарезающий с крестообразн.шлицем 4.2х13мм, сталь 4
7 B01090603065 LU014482 Bolt M6?30 Болт с фланцем M6х1.0х30/20мм, сталь 2
8 82900G220000 LU040193 CABLE Фонарь освещения заднего номерного знака 12В 1
9 B05074201305 LU016727 SCREW ST4.2?13 Винт самонарезающий с крестообразн.шлицем 4.2х13мм, сталь 2
10 65701J800000 LU040194 REAR FENDER 1 Крыло заднее, верхняя часть, пластик 1
10 65701J800000_1 LU041021 REAR FENDER Assy Крыло заднее, верхняя и задняя часть с фонарями, в сборе 1
11 B01090601665 LU013751 Bolt M6?16 Болт с фланцем M6х1.0х16мм , сталь 2
12 08027J000000   WASHER,RUBBER Втулка проставочная заднего крыла, резина 2
13 65708J000000     Кронштейн электропроводов 1
14 B13060601605 LU016644   Винт с крест.шлицем с шайбой М6х1.0х16мм, сталь 1
15 65625J560000 LU013839   Клипса M6х1.0мм, сталь 2



Мотоцикл Stels Flame 200 каталог запчастей body. 
Панель приборная.

Панель приборная

Код детали Код 1С Наименование(англ.) Наименование Q/ty Кол-во Заказ
1 70000K690000 LU040195 SPEEDOMETER Assy Панель приборная аналоговая, в сборе 1
2 70000K69000Z LU040196 SPEEDOMETER Assy.COMP. Панель приборная аналоговая, в сборе с облицовкой, комплект 1
2 70000M04000Z LU043370 SPEEDOMETER Assy.COMP. Панель приборная аналоговая, в сборе с облицовкой, комплект 1
3 70001K690000 LU040197 Speedometer cover Крышка приборной панели, пластик 1
4 65543K690000 LU040198 FIXING BORAD,SPEEDOMETER Кронштейн приборной панели 1
5 77009J020000   CUSHION Втулка проставочная приборной панели, резина 3
6 B04000600053 LU014002 NUT 6mm Гайка M6х1.0мм, сталь 3
7 B07020000603 LU016629 WASHER 6mm Шайба 6.6х18х1.0мм, сталь 3



Мотоцикл Stels Flame 200 каталог запчастей body. 
Блок-фара передняя.

Блок-фара передняя

Код детали Код 1С Наименование(англ.) Наименование Q/ty Кол-во Заказ
1 80000M040000 LU040199 HEAD LIGHT Блок-фара передняя (основной свет) 12В 1
1 80000K670000 LU043354 HEAD LIGHT Блок-фара передняя (основной свет) 12В 1
1 80000M040000_1 LU041022 HEAD LIGHT Блок-фара передняя (основной свет) с облицовкой и фонарями, в сборе 1
2 B24013120000 LU016971 BULB W5W Лампа 12V (5W) 2
3 B24010320000 LU016946 BULB HS1 Лампа 12V (35/35W) 2
4 B05004801605 LU016756 SCREW ST4.8?16 Винт самонарезающий с крестообразн.шлицем 4.8х16мм, сталь 2
5 82000J800000 LU040200 REAR LAMP Блок-фара задняя в сборе 12В 1
6 08330K690000 LU040201 BRACKET Assy,HEAD LIGHT Кронштейн крепления передней блок-фары, сталь 1
7 08061K670000   Bush Втулка проставочная крепления передней блок-фары, сталь 2
8 47028G220000   RUBBER SLEEVE Втулка проставочная крепления передней блок-фары, резина 2
9 B01090601665 LU013751 Bolt M6?16 Болт с фланцем M6х1.0х16мм , сталь 4
10 B01090602565 LU013753 Bolt M6?25 Болт с фланцем M6х1.0х25мм (черн.), сталь 2
11 65625J560000 LU013839 NUT Клипса M6х1.0мм, сталь 1



Мотоцикл Stels Flame 200 каталог запчастей body. 
Фонари указателей поворотов.

Фонари указателей поворотов

Код детали Код 1С Наименование(англ.) Наименование Q/ty Кол-во Заказ
1 81300J800000 LU040202 TURN SIGNAL, FR., RH. Фонарь указателей поворотов, передний, правый 12В 1
2 81100J800000 LU040203 TURN SIGNAL, FR., LH. Фонарь указателей поворотов, передний, левый 12В 1
3 81700J800000 LU040204 TURN SIGNAL, RR., RH. Фонарь указателей поворотов, задний, правый 12В 1
4 81500J800000 LU040205 TURN SIGNAL, RR., LH. Фонарь указателей поворотов, задний, левый 12В 1
5 B24014020000 LU016968 BULB RY10 Лампа 12В (10Вт), оранжевая 4
6 B05003001203 LN000835 SCREW SELF-TAPPING ST3.0?12 Винт самонарезающий с крестообразн.шлицем 3.0х10мм, сталь 8



Мотоцикл Stels Flame 200 каталог запчастей body. 
Электрооборудование.

Электрооборудование

Код детали Код 1С Наименование(англ.) Наименование Q/ty Кол-во Заказ
1 95100K670001 LU040206 HORN Прибор звукового сигнала 12В 1
2 B01090801265 LU021495 Bolt M8?12 Болт с фланцем M8х1.25х12мм , сталь 1
3 299083070030 LU040207 RECTIFIER Assy. Регулятор напряжения 12В 1
4 B01090602065 LU013797 Bolt M6?20 Болт с фланцем M6х1.0х20мм, сталь 2
5 B01090601265 LU009472 Bolt M6?12 Болт M6x1.0x12мм, сталь 2
6 94100J000002 LU017028 START-UP RELAY Реле стартера, в сборе (12В) 1
7 58750J800000 LU040208 KIT Assy. Щиток облицовочный отсека аккумуляторной батареи, пластик 1
8 96010J000020 LU040209 BATTERY Аккумулятор 12В 1
9 92000J800001 LU040210 CABLE Assy Жгут электропроводов 1
10 92500J400000 LU040211 EARTH WIRE Жгут электропроводов минусовой клемы АКБ 1
11 96700K060000 LU040212 ACTUATING DIODE Выпрямитель 12В 1
12 96001J000000 LU017032 CLAMP 150MM Хомут 8х150мм, пластик 6
13 96002J000000 LU017031 CLAMP 200MM Хомут 8х200мм, пластик 2
14 96003J000000 LU017030 CLAMP 250MM Хомут 8х250мм, пластик 2
15 96004J000000 LU036589 CLAMP 300MM Хомут 7x300мм, пластик 1
16 96007J040000   BUSH,IGNITOR Хомут блока электронного зажигания, резина 1
17 299053070030 LU040213 C.D.I Блок электронного зажигания 1
18 B02000501625 LU022981 SCREW M5?16 Винт с крест.шлиц. потайн.головкой M5x0.8x16мм,сталь 2
19 96200J410000 LU040214 COIL Assy., IGNITION Катушка зажигания 12В 1
20 B07210000501 LU016273 WASHER 5? Шайба пружинная 5мм, сталь 2
21 B13170601205 LN000892 SCREW W/WASHER M6?12 Винт с крест.шлицем с шайбой М6х1.0х12мм, сталь 1
22 88100K670001   MAIN SWITCH Assy. Замок зажигания в сборе 1
23 B07000000804 LU016401 WASHER 8? Шайба пружинная 8мм, сталь 2
24 B07030000804 LU014570 WASHER 8? Шайба 8.2х14.5х2мм, сталь 2
25 B02050802064 LU019424 Bolt M8?20 Болт M8x1.25x20мм, сталь 2
26 88400K670000   CAP COMP,FUEL TANIK Пробка топливного бака в сборе 1
27 88000K690000 LU040215 LOCK SETS Замки мотоцикла, комплект 1
27 88000M040000 LU043365 LOCK SETS Замки мотоцикла, комплект 1
28 96400K010001 LU031976 FLASHER Реле указателей поворота 12В 1
29 92200J000000   Electric Cable   1
30 B13060601605 LU016644 SCREW W/WASHER M6?16 Винт с крест.шлицем с шайбой М6х1.0х16мм, сталь 2
31 65618J000000   MAT Втулка проставочная, резина 2
32 02200J0000A0   BAND Хомут крепления АКБ, резина 1
33 58752J00000A   CUSHION,FOAM   7



Мотоцикл Stels Flame 200 каталог запчастей body. 
Педаль перелючения передач, педаль кик-стартера.

Педаль перелючения передач, педаль кик-стартера

Код детали Код 1С Наименование(англ.) Наименование Q/ty Кол-во Заказ
1 B01030602265 LU014350 Bolt M6?22 Болт с фланцем M6х1.0х22мм , сталь 1
2 08370J800010 LU040216 GEAR-SHIFT PEDAL LEVER Assy Педаль переключения передач, сталь 1
3 B13060601605 LU016644 SCREW W/WASHER M6?16 Винт с крест.шлицем с шайбой М6х1.0х16мм, сталь 1
4 08350K670001 LU040217 KICK STARTER Assy Педаль кик-стартера, сталь 1
5 B01090803565 LU014134 Bolt M8?35 Болт с фланцем M8х1.25х35мм , сталь 1
6 279235100020 LU040218 OIL COOLER Радиатор маслянного охлождения 1
7 270095100020   PIPE I   1
8 15006404001X   BOLT   2
9 200014130000   WASHER   4
10 B01090601665 LU013751 BOLT M6?16 Болт с фланцем M6х1.0х16мм , сталь 2
11 B01070603064 LU014747 BOLT M6?30 Болт с фланцем M6х1.0х30мм, сталь 2



Мотоцикл Stels Flame 200 каталог запчастей body. 
Запасной инструмент.

Запасной инструмент

Код детали Код 1С Наименование(англ.) Наименование Q/ty Кол-во Заказ
1 B20011001203 LU010350 WRENCH 10-12? Ключ рожковый 10х12 мм, сталь 1
2 B20011001603   WRENCH 13-16? Ключ рожковый 13х16 мм, сталь 1
3 02106J000000   HANDLE, SCREW DRIVER Вкладыш универсальной отвертки, сталь 1
4 02103J000000   DRIVER, SCREW Рукоятка универсальной отвертки, пластик 1
5 02102J000000   SOCKET, SPARK PLUG Ключ cвечной, сталь 1
6 02110J000000   TOOL BAG Cумка для инструмента, ПВХ 1
7 02100K670001 LU040219 TOOL KIT Инструмент запасной, комплект 1
8 B20020800003 LU010352 INNER HEXAGONAL WRENCH Ключ шестигранный 8 мм, сталь 1
9 B20020600003 LU038982 INNER HEXAGONAL WRENCH Ключ шестигранный 6мм, сталь 1
10 B20020500003 LU033525 INNER HEXAGONAL WRENCH Ключ шестигранный 5мм, сталь 1
11 B20020400003 LU036639 INNER HEXAGONAL WRENCH Ключ шестигранный 4мм, сталь 1



Мотоцикл Stels Flame 200 каталог запчастей body. 
Наклейки самоклеящиеся.

Наклейки самоклеящиеся

Код детали Код 1С Наименование(англ.) Наименование Q/ty Кол-во Заказ
1 05552M040000   Sticker,After swing arm Наклейка самоклеющаяся, ПВХ 1
2 05598M040000   Engine, warning label attached Наклейка самоклеющаяся, ПВХ 1
3 05595M040000   Helmet, warning label attached Наклейка самоклеющаяся, ПВХ 1
4 05517M040000   Sticker Brand Наклейка самоклеющаяся, ПВХ 1
5 05511M040000   Sticker, guard board Наклейка самоклеющаяся, ПВХ 2
6 05532M040000   Sticker, FUEL TANK, Наклейка самоклеющаяся, ПВХ 2
7 05513M040000   Sticker,REAR COVER Наклейка самоклеющаяся, ПВХ 2
8 05513M040000   Sticker,REAR COVER Наклейка самоклеющаяся, ПВХ 2
9 70062M040000   Sticker,Speedometer Наклейка самоклеющаяся, ПВХ 1
10 05531M040000   STICKER,MADE IN CHINA Наклейка самоклеющаяся, ПВХ 1
Мотоциклы, скутеры, велосипеды
Мотоциклы, скутеры, велосипеды Мотоциклы, скутеры, велосипеды
Мотоциклы, скутеры, велосипеды Мотоциклы, скутеры, велосипеды
Мотоциклы, скутеры, велосипеды Мотоциклы, скутеры, велосипеды
Мотоциклы, скутеры, велосипеды
Мотоциклы, скутеры, велосипеды Мотоциклы, скутеры, велосипеды Мотоциклы, скутеры, велосипеды Мотоциклы, скутеры, велосипеды Мотоциклы, скутеры, велосипеды Мотоциклы, скутеры, велосипеды Мотоциклы, скутеры, велосипеды Мотоциклы, скутеры, велосипеды Мотоциклы, скутеры, велосипеды Мотоциклы, скутеры, велосипеды Мотоциклы, скутеры, велосипеды Мотоциклы, скутеры, велосипеды Мотоциклы, скутеры, велосипеды Мотоциклы, скутеры, велосипеды Мотоциклы, скутеры, велосипеды

Copyright (c) 2003-2016, ООО "МОТО-ВЕЛО". Все права защищены.
Новости    Объявления    О компании    Магазин    Корзина    Как заказать    Скидки    Каталоги
Ремонт    Прокат    Статьи    Вакансии    Контакты    Написать нам    Мотоклуб

 
Мотоциклы, скутеры, велосипеды Rambler's Top100 Яндекс цитирования